

Protokół Nr 6/11

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 5 stycznia 2011 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 8⁰⁰

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 6/1/11 dotycząca wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na terenie gminy Zagnańsk

Nr 6/2/11 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach

Nr 6/3/11 w sprawie wyboru biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach za 2010r.

2. Sprawy różne:

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła przedstawił:

- wniosek o wyrażenie opinii o powołaniu na stanowisko kierownika Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Chmielniku Pana mgr Wiesława Buckiego. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził pozytywną opinię w kwestii powołania Pana Buckiego na wnioskowane stanowisko.

- wytyczne Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty na temat uroczystości wręczenia stypendiów Prezesa Rady Ministrów, które mają się odbyć 24 stycznia 2011 roku o godzinie 12.00.

Zarząd przyjął do wiadomości wytyczne, a Starosta polecił Naczelnikowi Wydziału Oświaty uwzględnić je, przygotowując przedmiotowe uroczystości.

Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka przypomniał, że w najbliższą niedzielę 9 stycznia będzie grany XIX Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W związku z powyższym zobowiązał członków Zarządu, naczelników wydziałów i dyrektorów powiatowych jednostek organizacyjnych do uczestniczenia w imprezie.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek przedstawiła wniosek Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach o zajęcie stanowiska w kwestii udzielenia przez Szpital pożyczki krótkoterminowej na okres do 31.01.2011r. dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził pozytywną opinię o zamiarze udzielenia pożyczki nieoprocentowanej dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku. Zważywszy jednak, że sesja Rady Powiatu w Kielcach planowana jest na dzień 14 lutego, Zarząd Powiatu wyraził opinię, że pożyczka powinna być udzielona do dnia sesji.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 5 stycznia 2011 roku. Zakończenie obrad, godz. 9⁰⁰
Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski